
poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než 
adresa trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

1. AGRONA Staré Město, a.s. Staré Město 5, 56932 Staré Město
308, 336, 339, 
340

10001

2. Čermák Mojmír 11.10.1978 Rovensko 272, 78901 Rovensko 333

3. Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč 274

4. ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-
Podmokly

346, 348

5. Fialová Marie 8.1.1949 Borušov 14, 57101 Borušov 85

6. Hegerová Lenka 9.10.1972 Žichlínek 232, 56301 Žichlínek 140

7. Jendřejas Libor Ing. 3.9.1964 Dlouhá 669, 67963 Velké Opatovice 373

8. Juračka Jindřich 15.7.1951 Borušov 36, 57101 Borušov 137

9. Kalášek Jiří 26.11.1966 Petrušov 7, 57101 Staré Město 316

10. Košarišťan Milan 7.12.1961 Proskovická 655/47, 70030 Ostrava - Výškovice 27

11. Košťál Jan 21.1.1955 Borušov 25, 57101 Borušov 138

12. Kravců Pavel 1.4.1979 Borušov 64, 57101 Borušov 348

13. Krubner Jan Ing. 20.6.1972 U Košíku 1481/9, 10200 Praha - Hostivař 374

14. Krubnerová Miriam Bc. 29.10.1973 U Košíku 1481/9, 10200 Praha - Hostivař 374

15. Kyncl František 26.5.1951 Borušov 15, 57101 Borušov 142

16. Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - 
Nový Hradec Králové 13, 132)

17. Marvan Karel 22.1.1967 Borušov 18, 57101 Borušov 97

18. Marvan Libor 9.5.1970
Západní 1239/17, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

344

19. Marvan Miloš 22.5.1965 Borušov 19, 57101 Borušov 264

20. Marvanová Anna 21.7.1947 Borušov 18, 57101 Borušov 97, 336

Příloha č. 1.A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 227741/2024 - seznam účastníků řízení 

Stránka 1 z 3



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než 
adresa trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1.A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 227741/2024 - seznam účastníků řízení 

21. Medek Stanislav 13.7.1967 U Hřiště 412, 76832 Zborovice 274

22. Michalcová Pavlína 21.1.1974 Valentova 143, 78373 Grygov 330

23. Michalec Ivo 12.7.1963 Valentova 143, 78373 Grygov 330

24. Obec Borušov Borušov 60, 57101 Borušov
358, 10001, 

100012)

25.
Obec Dětřichov u Moravské 
Třebové

Dětřichov u Moravské Třebové 82, 57101 
Dětřichov u Moravské Třebové 100011)

26. Obec Maletín Starý Maletín 21, 789 01 Maletín

27. Pernica Pavel 19.7.1971 Borušov 32, 57101 Borušov 231

28. Růžička Radek 18.9.1970
Dětřichov u Moravské Třebové 90, 57101 
Dětřichov u Moravské Třebové

140

29. Rykr Viktor 7.8.1962 Borušov 70, 57101 Borušov 282 231

30. Rykrová Eva 28.2.1963 Borušov 70, 57101 Borušov 282 231

31. Ředitelství silnic a dálnic s.p. Na Pankráci 546/56, 14000 Praha - Nusle 376

32. Řehoř Josef 3.2.1926 Borušov 17, 57101 Borušov 15

33. Stařík Miroslav 20.2.1998 Borušov 16, 57101 Borušov 368

34. Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov
Boženy Němcové 231, 53002 
Pardubice

264, 276, 340, 
10002 3423), 3463)

35. Svozil Josef 17.12.1960 Nová 386, 78969 Postřelmov 332

36. Šťastná Kristýna 9.5.1988 Borušov 58, 57101 Borušov 371

37. Šťastná Věra 6.3.1963 Borušov 57, 57101 Borušov 338

38. Šťastný Ondřej 31.3.1986 Borušov 58, 57101 Borušov 371

39. Šťastný Petr 20.9.1960 Borušov 57, 57101 Borušov 338

40. Šťastný Petr 3.1.1985 Borušov 57, 57101 Borušov 29

Stránka 2 z 3



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než 
adresa trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1.A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 227741/2024 - seznam účastníků řízení 

41. Tlustoš Antonín 21.12.1964 Borušov 9, 57101 Borušov 143

42. Tlustoš Miloš 22.4.1956 Borušov 38, 57101 Borušov 207, 342

43. Tlustoš Vladimír Bc. 24.2.1988 Borušov 64, 57101 Borušov 145

44. Tlustošová Marie 22.5.1960 Borušov 38, 57101 Borušov 207, 339, 346

45. Tlustošová Monika Ing. 16.6.1982 Borušov 64, 57101 Borušov 348

46. Tyasko Mykhaylo 2.11.1980 náměstí T. G. Masaryka 19, 53303 Dašice 229

47. Vaněk Jiří 24.4.1965 Borušov 26, 57101 Borušov 91

48. Vaňková Stanislava 22.10.1966 Borušov 26, 57101 Borušov 91

49. Vavříková Petra DiS. 3.9.1980 Fleischnerova 944/14, 63500 Brno - Bystrc 357

50. Veselý Josef 19.8.1968 Borušov 58, 57101 Borušov 353

51. Veselý Zdeněk 1.8.1961 Borušov 22, 57101 Borušov 147

52. Vinkler Milan 16.3.1993 Gruna 66, 57101 Gruna 139

53. Weiss Norbert Ing. 12.1.1953 Smetanova 696/43, 75701 Valašské Meziříčí 276, 358

54. Zemánek Michal 24.2.1977 Borušov 20, 57101 Borušov 10001

3)   Pozemkový fond České republiky

1)   k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové
2)   k.ú. Svojanov u Borušova

Stránka 3 z 3


		2024-08-26T11:27:13+0200
	Lenka Šedá




